PORTARIA PROPEX Nº 139/2023 - de 20 de novembro de 2023

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Educação.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Educação,
DESIGNA:

Presidente:
Adolfo Ramos Lamar

Titulares:
Antonio José Müller - FURB
Luis Enrique Aguilar - UNICAMP

Suplente:
Stela Maria Meneghel - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "AS TECNOLOGIAS NA
CONCEPÇÃO DO PENSAMENTO COMPUTACIONAL EM TESES E DISSERTAÇÕES DE EDUCAÇÃO NO
BRASIL (2017-2021): UMA ABORDAGEM NA PERSPECTIVA DA FILOSOFIA DA TECNOLOGIA E
TECNOCIÊNCIA", do(a) mestrando(a) Ailson da Silva Machado, a se realizar no dia 07/12/2023 às
14:00h, no local C1-I-305 .

Blumenau, 20 de novembro de 2023.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2023-11-20T15:47:56-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento